quod parati erunt idem .. abbas & conventus secundum dispocicion-

em dicti domini Roberti aut heredum suorum & consilii communis

EsicJ partis utriusque presentem ordinacionem reformare & emend-
are cum idem .. abbas & conventus fuerint super hos racionabiliter

premuniti. Et insuper ad maiorem securitatem solucionis dictarum

quinque marcarum fideliter ut premittitur faciendam predicti abbas

& conventus concedebunt & per scripturn suum se obligant in decern

marcis de ecclesiis suis de Nafferton' et Skypse levandum &

percipiendarn venerabili patri domini Ebort archiepiscopo qui pro

tempore fuerit sede plena & ea vacante .. decano & capitulo

ecciesie Ebor' antedicte solvendam quocienscunque solucio dictar-

urn quinque marcarum aretro fuerit per unum mensem integram post

lapsum alicuius termini prenotati in defectum .. abbatis & con-

ventus predictorum. Preterea predictus dominus Robertus vult &

quatenus ad ipsum actinet ordinat in hiis scriptis quod predictus

dominus Thomas & quilibet eius successor capellanus ad dictam

cantariam admittendus & instituendus in eadem in admissione sua

huiusmodi coram ].oci ordinario qui pro tempore fuerit prestet ad

15anct'a Dei Evangelia iuramentum quod omnia & singula in presenti

ordinacione contenta quantum in eo est observabit in omnibus &

uideliter adimplebit quodque in dicta cantaria cessante impedi-

mento legitimo per se ministrabit & etiam personaliter residebit.

In cuius rei testimonium huius indenture tripartite partibus

partes predicte sigilla sua alternatim apposuerunt. Datum 8 in

monasterio de ?1elsa decimo die mensis Aprilis anno Domini mules-

imo ccc.mo quadragesimo septimo.

Et nos Willelmus premissione divina Ebor' archiepiscopus Anglie

primas sedis apostolice legatus omnia & singula in predictis

litteris indentatis contenta prout per ordinem superius conscrib-

untur quatenus ad nos actinet approbamus ratiuicamus & auctor-

itate nostra pontificali confirmamus iure, iurisdiccione, priv-

ilegiis, honore & dignitate nostris & successorum nostrum ac

ecciesie nostre Ebor' in omnibus semper salvis. In quorum omnium
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testimonium atque fidem presentes litteras indentatas sigilli

nostri appensione fecimus communiri. Datum consignacionis

nostre hflhis apud Burton iuxta Beverlacum xxiiij.to die mensis

Aprilis anno Domini supradicto et pontificatus nostri anno quinto.

1 Aged 46 in 1343, Cal. Ing. P.M., viii. 293 and still alive in
July 1357, Cal. Pat. Rolls, 1354-8, p. 611. The Hiltons were
lords of Swine and Winestead 1241/3 - 1431 when the properties
were divided between coheiresses, the younger daughter marrying
Robert Hildyard of Scalby and receiving Winestead, in whose
family it remains, Rev. N.J. Miller, Winestead and its Lords,
pp. 34-41. The establishment of chantries at Winestead and
Fulstow (see ch. no. 114) is there wrongly attributed (p.38)
to Sir Robert Hilton III, who was in fact the son and heir of
the grantor.